1) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za předmět plnění v rozsahu a v provedení dle článku 
II. této kupní smlouvy a Přílohy č. 1 k této kupní smlouvě takto: 

Cena celkem bez DPH           392 032,00 Kč  

DPH 21 %                                         82 326,72 Kč    

Celkem včetně 21 % DPH    474 358,72 Kč  

(slovy: čtyři sta sedmdesát čtyři tisíc tři sta padesát osm korun českých sedmdesát dva 
haléřů) 

Jednotkové ceny jsou součástí přehledu obsaženého v Příloze č. 1. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu 

do místa plnění, clo, skladování a balné včetně všech dalších nákladů